
UCHWAŁA NR 2196/2018
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 10 października 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania o zamówienie publiczne na wykonanie 
robót budowlanych pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2917E

w miejscowościach Felicjanów i Lisowice”

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), w związku 
z § 55 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Łódzkiego z 2011 r. Nr 353, poz. 3542; z 2012 r. poz. 1040; z 2013 r. poz. 4456; z 2015 r. 
poz. 382, poz. 495; z 2016 r. poz. 4589; z 2017 r. poz. 4040), w związku żart. 20 ust. 3 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1579; z 2016 r. poz. 1020, z 2017 r. poz. 2018; z 2018 r. poz. 1560, poz. 1669 
i poz. 1693), uchwala się, co następuje:

§ 1.1 Na podstawie wniosku Przewodniczącego Komisji Przetargowej powołanej 
do przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych 
na wykonanie robót budowlanych na drogach powiatu łódzkiego wschodniego w 2018 r., 
dotyczącego postępowania o zamówienie publiczne pn. „Przebudowa drogi powiatowej 
nr2917E w miejscowościach Felicjanów i Lisowice” - znak Or.27.2.1.22.2018. zatwierdza 
się wynik przedmiotowego postępowania.

2. Dokonuje się wyboru oferty złożonej przez Konsorcjum Firm: Lider - 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów „ERBEDIM” Sp. z o.o., ul. Żelazna 3, 97-300 
Piotrków Trybunalski; Partner -Przedsiębiorstwo Robót Drogowo - Mostowych Sp. z o.o., 
ul. Południowa 17/19, 97-300 Piotrków Trybunalski jako najkorzystniejszej, z kwotą 
za wykonanie przedmiotu zamówienia w wysokości 2 485 380,28 PLN.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Grzegorz Busiakiewicz

Członek Zarządu - Elżbieta Ciesielska

Członek Zarządu - Małgorzata Lesiak


